PAGE

Совет

Солянского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2024 года                                                                                         № 28
с. Соляное Омской области
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Солянского сельского поселения за 1 квартал 2024 года
В соответствии с Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Солянском сельском поселении, Уставом Солянского сельского поселения,

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Солянского сельского поселения за 1 квартал 2024 года
Совет Солянского сельского поселения, РЕШИЛ:
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Солянского сельского поселения за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 3 079 442,66 рублей, по расходам в сумме 4 600 861,75 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 1 521 419,09 рублей.
Статья 2. Утвердить показатели:

- прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет за 1 квартал 2024 года согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- безвозмездные поступления в местный бюджет за 1 квартал 2024 года, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 1 квартал 2024 года, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

-распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2024 года, согласно приложению № 4 к настоящему решению;
- распределение бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальных долгосрочных целевых программ на 1 квартал 2024 года, согласно приложению № 5 к настоящему решению.

- источников финансирования дефицита местного бюджета за 1 квартал 2024 года, согласно приложению № 6 к настоящему решению;

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте Солянского сельского поселения в сети Интернет.
	Председатель Совета Солянского сельского поселения

	                             П. Ю. Брилев

Вр. И. О. Главы Солянского
 сельского поселения                                              П. А. Перевозникова

PAGE